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KASVOMASKIEN KÄYTTÄMINEN JA JAKELU HAAVOITTUVIMMASSA ASEMASSA  
OLEVILLE VÄHÄVARAISILLE 
 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL on 13.8.2020 antanut suosituksen kansalaisille kas-
vomaskien käytöstä tietyissä tilanteissa toisten ihmisten suojaamiseksi. Kansalaisten 
kasvomaskisuositus koskee 14.8.2020 alkaen myös Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin 
aluetta ja siten myös Isoakyröä. 
 
Kasvomaski on yksi keino ehkäistä koronavirustartuntojen leviämistä. Ensisijaisen tär-
keää on edelleen noudattaa 1-2 metrin turvavälejä aina kun mahdollista, pestä käsiä, 
yskiä hihaan tai kertakäyttöiseen nenäliinaan sekä välttää kasvojen koskettelua. Oirei-
sena tulee välttää sosiaalisia kontakteja ja hakeutua välittömästi koronatestiin.   
 
THL suosittaa maskin käyttöä, kun   
- olet joukkoliikenteessä, jossa lähikontakteja ei aina voida välttää 
- olet matkalla koronavirustestiin ja kun odotat testin tulosta ja sinulla on välttämä-

tön syy liikkua kodin ulkopuolella 
- palaat riskialueelta Suomeen ja siirryt maahantulopaikasta, kuten lentokentältä, 

karanteeniin ja lisäksi, jos sinulla on karanteenin aikana välttämätön syy liikkua ko-
din ulkopuolella.  

Kasvomaskia voi käyttää edelleen myös muissa tilanteissa, jos turvavälien pitäminen 
on mahdotonta. 
 
Lähtökohtana on se, että kukin hankkii maskin itse. Kunnan tehtävänä on huolehtia 
siitä, etteivät kaikkein haavoittuvimmassa asemassa olevat jää vaille suojaa vaan 
saavat maskin ilmaiseksi.  
 
Isonkyrön kunta aloittaa kasvomaskien jakelun kaikkein haavoittuvimmassa ase-
massa oleville vähävaraisille em. tilanteita varten keskiviikkona 19.8.2020 kunnanviras-
ton perusturvaosastolla. Ethän tule kunnanviraston sisätiloihin flunssaoireisena, vaan 
soita tällöin kunnan vaihteeseen 06 470 1111 kunnanviraston aukioloaikoina klo 9.00-15.00.  
 
Lisätietoja antaa tarvittaessa: 
 
Merja Latvala 
perusturvajohtaja 
merja.latvala@isokyro.fi 
puh. 06 470 1220 
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